
 

 

UCHWAŁA NR XV/103/2025 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Miasta Luboń do roku 2035, w tym trybu konsultacji. 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.1))  oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 198), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Luboń 

do roku 2035, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

(-) Teresa Zygmanowska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 5926



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XV/103/2025 

Rady Miasta Luboń 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

 

Szczegółowy tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Luboń do roku 2035, w tym tryb 

konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

§ 1. Określa się tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Luboń do roku 2035, zwanej dalej 

"Strategią": 

1. Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej, przestrzennej i klimatyczno-środowiskowej, 

z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych, w tym miejskich obszarów funkcjonalnych. 

2. Przeprowadzenie ewaluacji trafności, przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji Strategii. 

3. Wypracowanie założeń funkcjonalno przestrzennych oraz ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w Mieście Luboń. 

4. Wypracowanie założeń wdrożeniowych Strategii, w tym określenie wytycznych do sporządzania 

dokumentów wykonawczych oraz ram finansowych i źródeł finansowania. 

5. Opracowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

z uwzględnieniem wniosków z przeprowadzonej diagnozy o których mowa w pkt 1. 

6. Przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu Strategii, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju: 

1) przekazanie projektu Strategii do konsultacji sąsiednim gminom i ich związkom, lokalnym partnerom 

społecznym i gospodarczym, mieszkańcom gminy oraz właściwemu dyrektorowi regionalnego zarządu 

gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie; 

2) ogłoszenie o Konsultacjach na stronie internetowej Miasta Luboń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Miasta Luboń zawierające sposób udostępnienia projektu Strategii, termin i sposób przekazywania uwag do 

projektu Strategii oraz termin i miejsce spotkania konsultacyjnego; 

3) przeprowadzenie spotkania konsultacyjnego; 

4) opracowanie sprawozdania z przebiegu i wyników Konsultacji zgodnie z art. art. 6 ust.6 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz publikacja na stronie internetowej Miasta 

Luboń. 

7. Przygotowanie projektu Strategii po uwzględnieniu ewentualnych zmian wprowadzonych na podstawie 

przeprowadzonych konsultacji. 

8. Przedłożenie Zarządowi Województwa w celu wydania opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń 

i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej w województwie określonych 

w strategii rozwoju województwa. 

9. Przyjęcie Strategii przez Radę Miasta Luboń w drodze uchwały. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5926



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/103/2025 

Rady Miasta Luboń 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Luboń do roku 2035 

L.p. Etap Podmiot 

odpowiedzialny 

Koordynacja Termin1)  

1. Podjęcie uchwały Rady Miasta Luboń 

określającej tryb i harmonogram 

opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Miasta Luboń 

Rada Miasta Luboń 
 

Lipiec 2025 

2. Diagnoza sytuacji społecznej, gospodarczej, 

przestrzennej i klimatyczno-środowiskowej, 

z uwzględnieniem obszarów 

funkcjonalnych, w tym miejskich obszarów 

funkcjonalnych 

Podmiot zewnętrzny Urząd Miasta 

Luboń 

IV kwartał 

2025 

3. Opracowanie projektu Strategii  Podmiot zewnętrzny Urząd Miasta 

Luboń 

luty 2026 

4. Konsultacje projektu Strategii z 

podmiotami, wymienionymi w art. 6.3. 

ustawy o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju oraz przekazanie projektu 

zarządowi województwa w celu wydania 

opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia 

ustaleń i rekomendacji w zakresie 

kształtowania i prowadzenia polityki 

przestrzennej w województwie określonych 

w strategii rozwoju województwa  

Podmiot zewnętrzny Urząd Miasta 

Luboń 

marzec 2026 

5. Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i 

wyniku konsultacji oraz ostatecznej wersji 

projektu Strategii i przesłanie go radnym 

Rady Gminy  

Podmiot zewnętrzny Urząd Miasta 

Luboń 

Kwiecień 

2026 

6. Zaopiniowanie projektu Strategii przez 

Zarząd Województw Wielkopolskiego 

Zarząd 

Województwa 

Wielkopolskiego 

Urząd Miasta 

Luboń 

Maj 2026 

7. Przyjęcie Strategii w drodze uchwały Rada Miasta Luboń  
 

Czerwiec 

2026 

 

                                                      
1) Podane terminy mogą ulec zmianie i uzależnione są od konieczności przeprowadzenia Strategicznej Oceny 

Oddziaływania na Środowisko 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5926


		2025-07-30T11:18:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




